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Starosta Wejherowski w odpowiedzi na interpelację złożoną w dniu 7 września 2022r. 

wyjaśnia, co następuje: 

w związku z korzystaniem  przez firmę PORR  S.A., z drogi powiatowej nr 1454G, na 

potrzeby realizacji inwestycji GDDKiA dotyczącej budowy drogi ekspresowej S6 Słupsk – 

Gdańsk została zawarta stosowna umowa, Umowa nr 243/2020 z dnia 11.12.20204. o 

zasadach korzystania z niektórych dróg powiatowych Powiatu Wejherowskiego, pomiędzy 

Powiatem Wejherowskim a firmą PORR S.A.. Zgodnie z treścią w/w umowy: par.1 pkt1. „W 

związku z realizacją Inwestycji Korzystający planuje prowadzić ruch pojazdów po drodze 

znajdującej się w zarządzie Powiatu: droga powiatowa nr 1454G – na odcinku od drogi 

krajowej nr 6 na południe w kierunku Paraszyna km 1+970 – 3+270 (długość 1300m)” (…) 

w  par.3 pkt 1 czytamy: „1. W związku z faktem, iż stan drogi powiatowej nr 1454G na 

odcinku od drogi krajowej nr 6 na południe w kierunku Paraszyna , nie jest dostosowany do 

prowadzenia wzmożonego ruchu pojazdów ciężarowych, Korzystający w zamian za 

korzystanie z odcinka drogi  w km 1+970 – 3+270 wykona odpowiednia nakładkę 

wzmacniającą stan tej drogi na długości 1300m o szerokości 6,0m wraz z poboczami 

o szerokości 1,0m na drodze nr 1454G na odcinku w kierunku miejscowości Paraszyno, na 

południe od projektowanej trasy S6.” 

Na podstawie przyjętych przez Powiat warunków umowy Zarząd Drogowy dla 

Powiatu Puckiego i Wejherowskiego podjął następujące działania: ze względu na likwidację 

przejazdu kolejowego na Stacji Strzebielino Morskie, w ramach planowanej modernizacji linii 

kolejowej nr 202 przez PKP PLK, docelowo wykonano w terminie od 09.04.2022 r. do 

10.04.2022r. remont nawierzchni DP nr 1454G wraz ze wzmocnieniem pobocza na odcinku 

długości około 1600m tj. od łącznika drogi zbiorczej S6 do Elektrowni Wodnej w Paraszynie. 

Należy wskazać, że zrealizowano większy zakres remontu niż przewidywały to pierwotne 
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ustalenia umowy zawartej z firmą PORR S.A. Z uwagi na  przewidywane zmniejszenia 

natężenia ruchu drogowego na odcinku od przejazdu kolejowego Stacji Strzebielino Morskie 

do łącznika drogi zbiorczej S6, wynikające z likwidacji tego przejazdu, wykonano niwelację 

nawierzchni drogi poprzez rozścielenie kruszywa. Na odcinku drogi powiatowej nr 1454G od 

DK nr 6 do przejazdu kolejowego na Stacji Strzebielino Morskie ubytki nawierzchni 

bitumicznej uzupełniano na bieżąco masą na gorąco przez firmę PORR S.A., na każdorazowe 

wezwanie Powiatu. Dnia 15 września br. Zarząd Drogowy ogłosił przetarg na roboty 

budowlane pn. „Remont drogi powiatowej nr 1454G przez miejscowość Paraszyno”. Zakres 

zadania obejmuje m.in. wykonanie remontu nawierzchni na odcinku 718mb, tj. od miejsca 

zakończenia wykonanej nakładki przez firmę PORR S.A. do mostu na rzece Łeba, 

odtworzenie poboczy tłuczniowych o szerokości oraz odtworzenie istniejących rowów 

chłonno-odparowujących. Inwestycja jest realizowana na podstawie zgłoszenia robót 

budowlanych.  Przewidywany termin realizacji inwestycji od momentu podpisania umowy 

z Wykonawcą, wyłonionym w drodze przetargu, to 60 dni. 

Zarząd Drogowy dla Powiatu Puckiego i Wejherowskiego w pełni wykonał zapisy 

umowy z firmą PORR S.A., a także podjął wszelkie możliwe działania, aby stanu techniczny 

drogi powiatowej nr 1454G pozwalał na bezpieczne korzystanie przez użytkowników drogi. 
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